2

 19.06.2023 № 4/128-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ МО «ТЫРГЕТУЙ» НИКИТИНОЙ ОЛЬГИ ВИКТОРОВНЫ

В связи с поступлением от депутатат Думы МО «Тыргетуй» Никитиной Ольги Викторовны заявления о добровольном прекращении полномочий на основании п.2 ч. 10 ст. 40ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ, Дума муниципального образования «Тыргетуй»
РЕШИЛА:

          1. Прекратить досрочно с 19 июня 2023 года, полномочий депутата Думы МО «Тыргетуй» Никитиной Ольги Викторовны.
          2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в официальном печатном издании муниципального образования «Тыргетуй» «Тыргетуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Тыргетуй».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального образования «Тыргетуй»,
Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Л.Н. Иванова